
 
UCHWAŁA NR X/185/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży 
nieruchomości  gruntowej, położonej w Krempnej, stanowiącej własność 
Województwa Podkarpackiego, na rzecz Gminy Krempna .   
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z póżń. zm.), art. 14 ust. 1 i 5, art. 37 ust. 
2 pkt 2, art. 67 ust. 1 i 3 oraz art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 roku, poz. 518 z późn. zm.)  
 
  
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na udzielenie 90% bonifikaty od ceny sprzedaży 
nieruchomości gruntowej położonej w Krempnej, oznaczonej w operacie 
ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 587/2 o pow. 0.0347 ha, na 
rzecz Gminy Krempna. 

2. Działka wymieniona w ust.1 stanowi własność Województwa Podkarpackiego, 
powstała z podziału działki 587 objętej księgą wieczystą KS1J/00063988/0 
prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Jaśle. 

3. Cena nieruchomości jest równa jej wartości ustalonej przez rzeczoznawcę 
majątkowego i wynosi 5060,00 zł (słownie: pięć tysięcy sześćdziesiąt ). 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 


